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MRBIRFSRENZBIREFBE ML AEMHE, B ITcE AP, MERGL. ML
BBiEN. TAEREEE POE KiniR B M, HWEXNSEHE PoE HHEBEFRNMEIRE, EEE
BERRIE. HERIE. B, R, Bl 815, AeRkEEERERETIFRAERES
FE. BE. ATRNBENE,

ONV-IPS33010PFM EF L2+MEINEE, 2HF IPV4A BSKBER, XIH=B8NLEihr
MU, 5T=A9 ACL/QoS KEEFIEEZRI VLAN Thae, SFTEBHIR. SUFSFMETTRIMY
STP/RSTP/MSTP(<50ms @ FHE IS M FMEE RISt , HERMMASHIER, aTLARERS
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B TIREEA, XOEST

O ERINTF CTIRCLRM D+ 17 Hb, A RIEHM, 5L &Rz 54 M
oK

& BTA D SRR C B AR R, AR R

& SCHF TEEE 802. 3x 42X Lifit#5#1 Backpressure XU Lift{% .

B HE PoE it IhRE

<& 84N 10/100/1000Base—T RJ45 % 1157 FF PoE e, i 2 2y iz, BSR4 . Tk
T8 5 5537 5 PoE ftHL TR K .

<& R TEEE 802. 3af/at PoE fiHAR#E, HZNIRMI PoE W&AMEATHEE, AHIRIE PoE 4%,
B 85 K PoE i D3R 30W,

<& PoE it FISCHFAR SN, TR I FRA LN, OL5e ORI E L e o DR fE e, 8 4 ik
w7 LAE

O CRF POE M TR, A LUE METLE, LI PoE & IR AAL, LB ie, M
ThEREEF, R ES.

B SRR B ERE S

<& 3Z#F IEEE 802. 1Q VLAN, FIJ7 A LA4Z 5 K RiE K 7> VLAN, SCHF Access. Trunk. Hybrid
SRR CIRCE .

O W QoS, SHFFEE TR 1. T 802. 1P AIFET DSCP ) = Fhfl 26 A A1 Equ. SP. WRR.
SP+WRR DUt BAZ1) i B2 B35 o

O SRR ACL, AT B VTR L A B R DUR I )R SR SR S B s it g, Rk R
T FR) 22 4 1) 28 1) SRS

& SCHF IGMP V1/V2/V3 HAEWMIL, SCHF IGMP Snooping, i A2 2 24 Ji iy T ML M 42 A AU A
SUIENT R,

O SCFFE STP/RSTP/MSTP A=, THFR 208 SEIURE 6 &1

O HFHARICEMBBICE, GROGMBERRAT T, SR B &0y, RmBEkT

ET G

&K ZETHLH
O 3CHF 802, IXAAIE, AR T RENIRBLUGEDIRE,  FEARAE A UESS SR 5245 3 1 AR AL
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& S LR .

O ICHFuG O R RS

O ICFF TP+MACH: R FI+VLAN PO 7T R 35 4 4 46 5E Thk

B RERETRE

O FHURITIFE. TREFHET, BESMREEIT, BIMER, RIEMiEET.
O KA ONV B EBFR IR, SITRBE, IR ARIE PoE HUfi .

O B E K CCC hrifE, 5E&FFA CE. FCC. RoHS ZMUER, i 24w 4¢,

O P ATIE I B RAT (PWR) « RGUBATIRAKT (SYS). i FDIRAHR AT (Link, L/AD.

PoE ARSI 48 A8 1 il v s ARG .

B BRNEAEHE

& SCFFEWeb M. CLI #1447 (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2/V3) | Telnet Z5£F£1k
[ BRI 4E T R

& R HTTPS. SSLV3. SSHVI/V2 ZEhn#s =, EHE %4,

O SCFERMON. RGH . i O EST, F T WAL B .

O SCRFLLDP, 5 {6 0 28 7 B 2R 495 15 1) S Wi B 0 S A5 PR 0

O SCHECPU M. WAFIESE. Ping M. RZEKBERM .

7= i SR 5 A%

ONV- IPS33010PFM

8 4~ 10/100/1000Base—-T POE 1 (Data/Power)
2 4~ 100/1000Base-X SFP LB 3ER (Data)
fi] 7 %ty 11 )
1 4> Console RS232 #2411 (115200, N, 8, 1)
2 #V+, V= JU4 DC HUEHED (5P RURSG T
I R 1-81110/100/1000Base-TH MM,  4x/X TMDI/MDI-X H i& ¥
10BASE-T : Cat3, 4,5 UTP(<100 meter)
WL LA i 100BASE-TX : Cat5 or later UTP(<100 meter)
1000BASE-T : Catbe or later UTP(<100 meter)
e FIREE T-IRSFPHAFHE T, BRINARCE e, FRE W, (RIEIT R/ 2. BLf /AP,
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LC)
LR —— TAEPK: 850nm , fLHITEES: 0~500M;
H4 BB —— TARWRK: 1310nm, EHIEEES: 0~40KM; TAFMK: 1550nm, fEHiEEES: 0~
120KM
P T
Ziegsit L2+
IEEES02. 3 10BASE-T; IEEES02.3i 10Base—T;
IEEE802. 3u 100Base—TX;
R 28 Y IEEES02. 3ab 1000Base—T;
IEEES02. 3z 1000Base—X;
IEEES02. 3x
R it R (A
TR 128Gbps  (ERHZE)
fL5% R % @64byte 14. 88Mpps
CPU 500MHz
DRAM 16
FLASH 128M
MAC Hhtik 8K
R 4. 1M
2 i 10K

HIEHEZRAT : PWR (B ER) 3 REGUFE/RIT - SYS G ) 5 ERFR/RAT : Link (B €8) , o6 1. L/A (%%

LED #8754
i 1), POET {ES47AT: Pok (416)

— B SR R A FEETFRI0B G RATT, BIATRA B ED
PoE 4 [1 1-8 3t I 3 HF TEEES02. 3af/at b POE it iy
SCHFF PoE HLYE L Th 3 PR AL B

SCERFNR T PoE 4t Th A B, PoE JF/2¢, af/at L3
AR O PoE #i AL e R E

PoE & # .
ST O PoE LAEIRZS Bom
SCHFHLURAE IR 5
CRF PoE AR S [a) i %
P 5] BRI SR 1/2(+), 3/6(), 4 ity
B 1 PoR IR 30W, hR#E IEEES02. 3af/at
ISREIEYE PNGENES 120W/48VDC
BHLIIFE FENLINRE: <8W; T I#E: <120W
HONEE 5B 0 48-57VDC &L JE; 5Pin TV RESH T, S RFBH AR
Hie s LR e, A Tl AL JFA8Y /120WEA8Y /2400, WLFC {7 B W1k
TARIREE RS —40~+75° C; 5%~90% RH Tokt4s
AF R /R -40~+85° C; 5%~95% RH Tokt4s
ARRSE (LD 145%134. 5%47mm
/B <0.7kg / <I.1lkg
7477 27, 35mm DIN RELA 2%
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v B8 : 6KV 8/20us;

Bridra5g): 1P40

IEC61000-4-2 (ESD) : +8kV i, =+ 15kV =S
IEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80" 1000MHz)

IEC61000-4-4 (EFT) : HLJEZR: +4kV; HIELk: *2kv
IEC61000-4-5 (Surge) : FHLJHZE: CME4kV/DM+2kV; Fmsk. +4kv
IEC61000-4-6 CHf#ifE3) « 10V (150kHz" 80MHz)
IEC61000-4-8 ( T#5ifd%) : 100A/m ¥i4E; 1000A/m , 1s to 3s
IEC61000-4-9 ChkifHi&i%) : 1000A/m

IEC61000-4-10 (PHJEFRH) : 30A/m  1MHz

IEC61000-4-12/18 (E#H¥) : CM 2.5kV, DM 1kV
IEC61000-4-16 (FLfiife3) . 30V #r4k; 300V, 1s

FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B

IEC61000-6-2 Cifi F TobAR#E)

Wi R /B

TEC60068-2-6 (HiEzh)
HUBRE TEC60068-2-27 (Hia:)
TEC60068-2-32 ([ H F7&)

3C;

GHANAE CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B; RoHS;

F AR L 5 4, KB

Y #F IEEE802.3x s (4 I)

SCREHET 0 T R 10 T4 R A

SRR NS TR SO AT B, RSB /MR 16Kbps, KA 1Gbps
R T SER R B (Flow Interval)

HHF L2+ T RS,

=ERe I IPVA SRR NS B, RSk H 128 A
XFEARP M, R H 1024 A

YRR TG I VLAN (4K 4>) IEEE802.1q
VLAN SCRFEET LR VLAN

% #F Access. Trunk. Hybrid =Ff28 705 1 ic &
Y LACP s &% &

i TC % TRHERE

THFRK B AREH, FAREHFKIFF 8 A H
¥ ¥ STP (IEEE802.1d)

A R ¥ RSTP (IEEE802.1w)

¥ ¥ MSTP (IEEE802.1s)

¥ IGMP Snooping vIN2. B £ S0 FF 1024 MR

Sk
O

ik SCREF P PR 2 T AL
SCHRFALHE VLAN
B SCHFHE A I 11 PR XA R B AR

http://www.onv.com.cn
Page 5 of 10 +86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn

ONV

2 FF Diff-Serv QoS

B 1 SCHF 8 AN i A S

Y #F 802.1p/DSCP S st

YR ENLE (SP. WRR. SP+WRR)
YRS FRic Mark/Remark

SCHRER TR L R

SCREHET UK 5 E )

SCHERE TR I PR

HF L2~L4 Ak IE g, AT CADCECR SCRT 80 AN, FRAEIETUE MAC ik, H ¥ MAC
Hohb. 5 1P Hihb. HAYIP Hubk. IP P8R, TCP/UDP i . TCP/UDP i H 35 FH
VLAN %7€ 3L ACL.

THREFI O . VLAN F& ACL

SCREF P 93 G BN 11 A AR

SFFEE T K IEEE802.1X AIIE

Y H AAA&RADIUS WAiiE

SCHE MAC Stk > 30 H PRI

HH MAC Hitik 223

SCHE SSH 2.0, NI bE R e 4 g @ iE

SCRE SSL, REREE AL 2 4

AR SRR 1R B

SCHF ARP HRSCRRIE T RE

SCRE 1P Pk HE AR

HF ARP N (246 Zh B

S HEB DoS Hiik

SR L1 AR S

SCHFENEARE & DL

IP+MAC+VLAN-+3; [ (170 645 3 Th g

7 ¥ DHCP Serve

DHCP Y ¥ DHCP Client

2 FF DHCP Snooping

2 FF Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 CLI iy 47L&
SCREWEB M (SZFF HTTPS)

Y F FTP. TFTP. Xmodem. SFTP X(ff | F#k &

3 # SNMP V1/V2C/V3

ST

YHE NTP 4

YRHRGTIEHE

SZHF Ping A6l

SRR BVIRAS R AT

SCFE CPU RIE R RAREEF

SCRERERZ R ILHMY LLDP

SCREEPIRLIE ONV NMS “F & AR E L (LLDP+SNMP)
Web JI %% : Mozilla kIR 2.5 BB @A, AHN WA chrome VA2 BUE S A, MK
Internet Explorer10 =55 & il A

QoS

ACL

EH Y

RGER
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5 25 I LA DA R B 25
TCP/ IP, W45 i& AL 48 F1 M 45 454 R4 (W1 Microsoft Windows,
BEIEM LR G ENLLE 5 28K LLE DR EL4;
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Wi 24 FR HE | B
10 H4TJR M Tk POE 52 #Al 1 a
AEEFER RJ45-DB 3 Fit 4 #: 2 1 1
PR TR 1 i
B R 5 & HIE 1 i
&= E N REER BRI

L2+ %% 8 4~ 10/100/1000M RJ45 % H+ 2 4> 100/1000M SFP
A, Tk POE Je4FAc#pl, o 1-8 I3 KF TEEE
ONV-TPS33010PFM o . : . 120W/240W
802. 3af/at PoE [EPrAnritE, I DC TUAY HL ¥ H N (RU8\u +
HE¥), ¥ESHwE.

Y. A REBAABCE SFP OBERAIRIR, WREMW, FSHLA~RIER.

B itR= #iR Bapr
SFP Je:Aside, 1.25G, ZHIWLF 850nm, fEHiEEES: 550m, LC
ONV-2630 N . A
B, SOFF DDM BhAE, HEHGGE.
SFP Jekid, 1.25G, BAREXLT 1310nm, fEHFEE: 20km, LC
ONV-2632 R i A
B, SOFF DDM BhAE, HEHGGE.
1. 25G ONV-2619-T SFP Yeiibk, 1. 256, HREFAF TX1310nm/RX1550nm, fE4HiEEES: .
S 20km, LCH:IT, S5 DDM BhE, SCHEdkim. A
SFP S, 1.25G, B BAZT TX1550nm/RX1310nm, {EHiFE .
ONV-2613-R N ) H
20km, LC#EM, SC4% DDM Ihfig, CHr#vkid.
DB19-T-G Tk SFP YA, 1.25G, HLEEHLAF TX1310nm/RX1550nm, 4% ;
WIEERS: 20km, L3011, SCHF DDM IhfE, SFFdkdE. A
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DB13-RG Tk SFP e, 1.25G, HLEEHLAF TX1550nm/RX1310nm, 4% ;

WEERS: 20km, LC3%01, SCHF DDM IhfE, SFFdkdE. A
SFP S, 1.25G, B BAZT TX1310nm/RX1550nm, f&4iFE 5.
ONV-2612-T-SC N ) H
20km, SC#EI1, ¥ DDM ThRE, CiF#dkddm.

SFP S, 1.25G, B BALT TX1550nm/RX1310nm, {EHiFE .

ONV-2613-R-SC N ‘ H
20km, SC #:I10, S DDM ThAE, STHEdtdkim.
HLARER | ONV-2633 1. 25G SFP JGHii% 10/100/1000M RJ45 M1, OLEEHD H
ARG AR
AR e iR <X (72

SRS 130W B0 Y H S 4 5
MUEMINEE: AC 100V7240V 50-60H, 2. 3A
130W HE Y IE BT 28 GWS-AP130-52 H
ER R DC 52V 2.5A

TAEREE: —20°C—+65°C

SRS 250W B 2H H Y HE YRS A A 5
HUEINEE: AC 100V7240V 50-60H, 5A
250W Hi YR BE 2% GWS-AP250-52 H
HER A DC 52V 5.0A

TAEREE: —20°C—+65°C

S 120W B4 Tl B
HEMI N E: AC 100V7240V 50-60H, 2A
Tl 120W SEL R | GWS-DP120-48 =]
B E: DC 48V 2.5A 7
TAEREE: -40°C—+70°C

ST 240W B A T AU
HEMI N E: AC 100V7240V 50-60H, 3A
Tk 240W S5 YR | GWS-DP240-48 H
N BRI R DC 48V 5. 0A ’

TAERE: —40°C—+70C

W& B BHEER
L2+ 4 A 10/100/1000M RJ45 3 1+ 4 /> 100/1000M SFP ¥ 4k, Tk POE
ONV-TPS33006PFM FeFxs¥mpl, FH 1-4 1574 TEEE 802. 3af/at PoE EPFRbRAE, SCHEFX DC LA H

BN, SHaled.
L2+ 4 4> 10/100/1000M RJ45 35 1+ 4 4> 100/1000M SFP J¢; 3###, Tk POE
ONV-IPS33084PFM LA WML, Ferf 1-4 D 374% TEEE 802. 3af/at PoE [EPrbRE, 45X DC LA H
BN, SPaled.
L2+ 7 10 4 10/100/1000M RJ45 3% H+ 4 4 100/1000M SFP St O #if#, Tl POE
ONV-IPS33148PFM ML, Herh 1-8 DK IEEE 802. 3af/at PoE [EPrkri:, SCHFM DC TUAH
BN, FPalgd.
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ONV-TPS33168PFM FeFxs¥mpl, FH 1-8 574 TEEE 802. 3af/at PoE EPFRrbRAE, SCHEFX DC LA H

L2+ 7 8 4~ 10/100/1000M RJ45 i 1+ 8 4~ 100/1000M SFP I F4i#di, Tk POE

WA, Sk,

ONV-IPS33168PFM—4GF | JL4fAZ#eHl, Frf 1-8 37 #F IEEE 802. 3af/at PoE EFrri, SZHH#X DC JU4&H

L2+ 12 4~ 10/100/1000M RJ45 % 1+ 4 4 100/1000M SFP ¢ 144, Tk POE

BN, 1 BREREEICERD, Sk,

ONV/ Fitmms AR AT

BTk
& H:
HE -
[

o ke

0755-33376606

0755-33376608

onv@onv. com. cn

http://www. onv. com. cn . L ﬁ
service Wil
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KT
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AFUMEFTERBAEM 7R 7 HU. SED . SRIBCHA AT Ref 7730 AT 3 A R B0 TR T L. A H .
A REE A TG R, BUASOE SIS %, AT AT ZE LUK R, AN ) T IE s e A 53 4T 38 5
WEEUTE © FIITERMAEARAT  RE—IEF
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